[bookmark: _GoBack]附件1
省外建设工程业绩指标真实性承诺书
现就我司在“江苏省建筑市场监管与诚信信息一体化平台”录入的以下建设工程业绩指标，作如下承诺：
项目名称
项目地址     省      市       县           镇（街道）
项目规模指标（申报指标）
以上工程项目及其指标真实。承诺内容如有虚假，愿意接受相关处罚，并承担由此带来的一切法律后果。
承诺企业名称：
法定代表人（签字、印章）：         经办人（签字）：
法定代表人身份证号码：            经办人身份证号码：
法定代表人手机号码：              经办人手机号码：
                              （承诺企业盖章）
年   月   日
身份证正反面                   身份证正反面
（法定代表人）                    （经办人）

附件2

省外建设工程业绩指标确认函
（工程勘察和非建筑工程及非市政公用工程类）

                                         (企业名称）
在      省         市       县承建的工程项目及指标
为：
项目名称
项目规模指标（申报指标）
项目具体地址
经度（            ），纬度（            ）
坐标填报方法为：登录http://jsb.justonetech.com/Map，地图点选业绩所在位置,填写网页页面上的经纬度坐标值（需精确到小数点后5位）。
指标信息确认人：             联系电话：

项目所在地建设主管部门或有关部门：（盖章）
年   月   日

附件3

各设区市住房和城乡建设主管部门联系方式

	勘察设计企业
	施工企业
	监理企业

	南京市
	025-83278030
	025-84632215（建筑工程类）、025-86996106
（市政公用工程类）、025-83630050（装饰装修类）
	025-84632215

	无锡市
	0510-81822722
	0510-81822756（建筑工程类）、0510-81822736
（市政公用工程类）
	0510-81822716

	徐州市
	0516-66998078
	0516-66998060
	0516-66998062

	常州市
	0519-85682855
	0519-85682051
0519-85682076
	0519-85682051

	苏州市
	0512-65235612
	0512-65235806（建筑工程类）、0512-65235690
（市政公用工程类）
	0512-65211520

	南通市
	0513-59000296
	0513-59000298
	0513-59000298

	连云港市
	0518-85819083
	0518-85461931
	0518-85461931

	淮安市
	0517-83662388
	0517-83655106
	0517-83655107

	盐城市
	0515-88235065
	0515-88423277（建筑工程类）、0515-88423535
（市政公用工程类）
	0515-88423577

	扬州市
	0514-87329552
	0514-87329582
	0514-87329530

	镇江市
	0511-85581831
	0511-85580037
	0511-85581960

	泰州市
	0523-86882673
	0523-86397011
	0523-86896158

	宿迁市
	0527-84387105
	0527-84387296
0527-84383696
	0527-84387352

	江苏省住房和城乡建设厅办公室	2022年7月21日印发

	抄送：各设区市行政审批局

1